
Нерухомість

Продам

  Однокімн.кв., Луцьк, р-н Київського 
майдану, 2/2-пов. цегл. буд.,  35/18/10.1 
кв.м, автономне опалення, в дворі цегля-
ний гараж, ділянка для городу, є підвал. 
(050) 4380485; (063) 8014360

  Продається будинок в смт. Турійськ з 
присадибною ділянкою 0,14га. Підведені 
газ, вода, світло. Є літня кухня, 2 гаражі, 
льох. Ціна договірна. (067)2672164

  Однокімн.кв., малосімейку, 5/5-пов. 
цегл. буд., вул.Щусєва, р-н ЗОШ №17, ціна 
за домовленістю. (050) 7623874

  Продам. Однокімн.кв. новобудова,  
вул.Травнева, поблизу Миколаївської 
церкви, заг.пл. 39 кв.м, 6/9-пов., зручне 
транспортне сполучення, автономне 
опалення, лічильники: вода, газ; засклена 
лоджія, будинок цегляний, утеплений, 
високі стелі, металеві вхідні двері, стяжка, 
штукатурка, здача червень 2015р. Забу-
довник «Житлобуд-2». (050) 6415645

  Однокімн.кв., м.Ківерці, вул.Залізнична, 
заг.пл.21 кв.м.  (050) 8851110

  Двокімн.кв., с.Підгайці, Луцького р-ну, з 
євроремонтом та частково вмебльовану. 
(050) 5147270, Віталій

  Трикімн.кв., Луцьк, просп.Соборності 
34, 6/9-пов. пан. буд., заг.пл.64.8 кв.м, 
житлова 39 кв.м, кімнати: 17.1, 9.2, 12.7 
кв.м, вбиральня 0.9 кв.м, ванна 2.5 кв.м, 
коридор 8.9 кв.м, вбудовані шафи 0.5 і 
0.4 кв.м, лоджія 2.2 і 1.0 кв.м, ціна за до-
мовленістю. (095) 8772688

  Трикімн.кв., просп.Соборності, 2/9-пов. 
цегл. буд., можна в безвідсотковий кре-
дит. (066) 7037555

  26км від Луцька, будинок цегляний, 
півтораповерховий, 13х11м, усі вигоди, 
котли на газ та тверде паливо, літня 
кухня сарай, підвал, сад, город біля хати, 
асфальтований доїзд. Можливий обмін на 
квартиру. (097) 2290300; (066) 6942533

  Луцьк, масив Маяк, вул.Дубнівська, 
дачну ділянку 0.06га, є невеликий цегля-
ний будинок, світло, вода, сад. (099) 
6282420

  26км від Луцька по дубнівській трасі, 
дерев’яний будинок, вхорошому стані, 
є криниця, льох, сад, город 0.50га, ціна 
договірна. (095) 5862658

  Баківці, будинок 110 кв.м, після капре-
монту, нові прибудинкові споруди, двір 
вимощений бруківкою 340 кв.м, ділянка 
0.50га. Або обміняю на квартиру у Луцьку. 
(066) 4355082

Боратин, будинок 298 кв.м, неза-
вершене будівництво, земельна 
ділянка 0.25га. (096) 6359139; 

(098) 8905532

  Луцьк, поблизу цукрового заводу, 
будинок 4 кімнати, 100 кв.м, земельна 
ділянка 0.12га, є хлів, гараж, тимчасівка, 
газ, криниця. (050) 5703171

  Рованці, будинок незавершений (є 
матеріали на перекриття), земельна 
ділянка 0.12га. Недорого від власника. 
(067) 3847774

 Масив Гаразджа, приватизовану дачну 
ділянку 0.06га та приватизовану земель-
ну ділянку поряд, 0.15га під с/г викорис-
тання. (0332) 239196; (063) 6861778

  Забороль, 3км від Луцька, земельну 
ділянку 0.12га, під забудову, газ, світло 
на ділянці, терміново. (095) 4343057; 
(050) 2362622

  УВАГА! ХОЧЕТЕ ЖИТИ ДОВГО І 
В ПОВНОМУ ЗДОРОВ’Ї? ЯК? ВЧЕНІ 
ВСЬОГО СВІТУ ДАВНО ВІДПОВІЛИ НА 
ЦЕ ПИТАННЯ - ПИТИ ЖИВУ ВОДУ. ПРО-
ДАЄТЬСЯ ЗЕМЕЛЬНА ДІЛЯНКА ПІД 
ЗАБУДОВУ В ОДНОМУ З НАЙКРАСИВІ-
ШИХ МІСЦЬ, В ЗЕЛЕНІЙ, ПРИМІСЬКІЙ 
ЗОНІ ЛУЦЬКА. ВСІ КОМУНІКАЦІЇ 
НА ДІЛЯНЦІ. НЕДОРОГО! А ТЕПЕР 
ОСНОВНЕ: ОКИСНО-ВІДНОВНИЙ 
ПОТЕНЦІАЛ ВОДИ НА ДІЛЯНЦІ МАЄ 
ВІД’ЄМНИЙ ПОКАЗНИК (ОВП(-). ЩОБ 
ПЕРЕКОНАТИСЯ ДИВІТЬСЯ ІНФОРМА-
ЦІЮ В ІНТЕРНЕТІ «ОВП ВОДИ». (050) 
3785953

  Луцьк, масив Дубнівський, земельну 
ділянку 0.12га або 0.24га, дешево. (066) 
1807236

Два рибні господарства 11га та 25га, 
25км від Луцька, стави зариблені 
100%. Можливий обмін на авто-

мобілі, розгляну варіанти + є жилий 
будинок з вигодами. (096) 6359139

  КУПЛЮ. Приміщення, будинки, ферми, 
склади та інше, під розбір, постійно. 
(097) 1835007; (066) 9614999

Здам

  Здам. На тривалий термін трикімн.кв. 
р-н ЛПЗ, біля маг.»Вопак» (маршрутка 
№10, 11, 28), євроремонт, вмебльовану, 
холодильник, плита газова, кухня, плас-
тикові вікна, два засклені балкони, ліфт 
працює, Інтернет, телефон, супутникове 
TV, 5000грн + комунпослуги. (095) 
8772688

  Здаю квартири подобово, є мангал, 
бесідка, автостоянка, звітні документи, 
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